
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2009, nummer 189; 
 
overwegende dat het voorontwerpbestemmingsplan Rosengaarde op een onderdeel strijdt met de 
Omgevingsvisie Overijssel en de Omgevingsverordening Overijssel 2009; 
 
gelet op het advies van Gedeputeerde Staten van Overijssel van 27 oktober 2009, nummer 2009/0164515; 
 
gezien de Omgevingsvisie Overijssel en de Omgevingsverordening Overijssel 2009; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de volgende wijziging van het voorontwerpbestemmingsplan Rosengaarde: 
 

1. artikel 4.1, sub b van de regels van het voorontwerpbestemmingsplan Rosengaarde door te halen; 
2. overgangsrecht toe te passen op de huidige 32 permanente woonsituaties 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 december 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


